มีความประสงค์จะศูนย์วิจัยและพัฒนาการเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำจืดร้อยเอ็ด ประกวดราคาซื้อวัสดุ

การเกษตร จำนวน ๑๐ รายการ โครงการเพิ่มผลผลิตพันธุ์สัตว์น้ำในแหล่งน้ำชุมชนเพื่อเพิ่มรายได้และลด

ราคากลางของงาน  ในการค่าครองชีพของประชาชน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑,๙๕๙,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

  ตามรายการ ดังนี้

                    ๑. อาหารสำเร็จรูปปลาดุกใหญ่ โปรตีนไม่น้อยกว่า ๒๕%

                        ขนาดบรรจุกระสอบละ ๒๐ กิโลกรัม  จำนวน ๕๐๐ กระสอบ

                    ๒. อาหารสำเร็จรูปปลาดุกกลาง โปรตีนไม่น้อยกว่า ๓๐%

                        ขนาดบรรจุกระสอบละ  ๒๐ กิโลกรัม  จำนวน ๕๐๐ กระสอบ